Протокол № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции ФГБОУ ВО

Амурская ГМА Минздрава России от 11.01.2021 г.

Председатель: Н.В. Лоскутова
Секретарь: С.Г. Мансуров
Присутствовали: 7 человек.
Председатель комиссии - проректор по учебной работе;
Члены комиссии: Мансуров С.Г., начальник юридического отдела; Кленин А.А.,
начальник отдела обеспечения безопасности; Макаров И.Ю., проректор по
непрерывному медицинскому образованию и развитию регионального
здравоохранения; Асташова Н.М., советник по воспитательной работе; Савина
Ю.С., начальник отдела кадров; Хлыбова Д.В., председатель студенческого
центра самоуправления «Инициативная молодежь XXI века».

Повестка дня:
1. Отчет о работе комиссии по противодействию коррупции за 2018-2020 год.
2. О плане мероприятий ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России по
противодействию коррупции, запланированных к выполнению в 2021 года.
Слушали:
1. Отчет председателя Н.В. Лоскутовой о работе комиссии по противодействию
коррупции за 2018-2020 год.
2. Мансурова С.Г. о плане мероприятий ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России по противодействию коррупции на 2021-2023 годы.
Постановили:
1. Работу комиссий по противодействию коррупции за 2018-2020 г.г. признать
удовлетворительной.
2. Утвердить план мероприятий ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
по противодействию коррупции на 2021-2023 годы.

Председатель Н.В. Лоскутова

С.Г. Мансуров